
                                                                                                                                            
 

PRESSEMEDDELELSE 
EcofinConcept GmbH ledsager med succes vindkrafttransaktioner 
 
Hückelhoven, 26. januar 2022 - EcofinConcept GmbH, der fokuserer på vedvarende energi, har støttet 
en strategisk investor i overtagelsen af en vindmølleparksdriftsvirksomhed som led i en firmasalg. Den 
tidligere danske ejer af vindmøllerne vil gerne ændre sit investeringsfokus og ikke beskæftige sig med 
fortsat drift eller repowering. 
 
Køber har således udvidet sin portefølje til at omfatte to vindmøller i 1,5 og 2 MW klasserne. Der er et 
stort potentiale for repowering i de kommende år på begge mølleplaceringer. 
 
Det årlige energiudbytte kan øges med en faktor 6 på en af de etablerede vindmølleplaceringer og med 
en faktor på 3,5 på den anden placering. Det forventede udbytte vil stige fra i øjeblikket omkring 6,5 
millioner kWh p.a. til 28,5 millioner kWh om året. Anlægsudskiftningen er planlagt i hvert enkelt tilfælde 
med en vindmølle af 6 MW-klassen. Planområderne ligger i udpegede vindprioriterede områder i det 
nordlige og nordøstlige Tyskland. 
 
EcofinConcept køber i øjeblikket yderligere vindmølleparker og individuelle vindmøller til institutionelle og 
private investorer og forbereder projekterne i overensstemmelse med købers krav. 
 
Om EcofinConcept: 
EcofinConcept GmbH har 100% specialiseret sig i vedvarende energi. Ud over klassiske 
konsulenttjenester omfatter EcofinConcepts serviceudbud primært erhvervelse af projekter for 
investorer, kommerciel due diligence, projektudvikling og mæglervirksomhed, transaktionsstøtte og 
indkøb af projektfinansiering samt opfattelsen af investeringsmuligheder. 
 
Kortfattede referencer: Projektledelse, udformning, udvikling, strukturering, finansiering og / eller 
markedsføring af mere end 95 projekter (vindparker, enkeltvindmøller, solparker, solsystemer, 
biogasanlæg) med en investeringsvolumen på mere end 604 mio. EUR og en installeret nominel ydelse 
på mere end 380 MW. Egne anlæg drives i datterselskaber og søsterselskaber. 
 
 
Kontakt (engelsk eller tysk):  
EcofinConcept GmbH 
Rheinstrasse 7 
D-41836 Hückelhoven 
Tel .: +49 (0) 2433/970 471 
Fax: +49 (0) 2433/970 107 
Email: info (AT) ecofinconcept.de 
Internet: www.ecofinconcept.de 
 
Offentliggørelse og genudskrivning gratis; Der anmodes om en kuponkopi til EcofinConcept GmbH. 
 
 
 
 
 
 
 
 


